
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, Totorių g. 25, LT-01121 Vilnius, tel.: +370 5 273 5673, +370 706 80 501,  

el. p. kam@kam.lt, elektroninio pristatymo dėžutės adresas 188602751. 

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188602751  

_______________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijai 

 

Kopija 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų 

ministerijai 

 

 

                                    2024-11-         Nr.   

 

 

   

 

DĖL KLAUSIMŲ, NUMATYTŲ SVARSTYTI 2024 M. LAPKRIČIO 19 D. EUROPOS 

SĄJUNGOS UŽSIENIO REIKALŲ TARYBOS (GYNYBOS KLAUSIMAI) POSĖDYJE  

 

 

Siunčiame Krašto apsaugos ministerijos parengtą informaciją dėl Lietuvos Respublikos 

pozicijos Europos Sąjungos užsienio reikalų tarybos (gynybos klausimai) 2024 m. lapkričio 19 d. 

posėdyje numatytais svarstyti klausimais. 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos pozicija dėl klausimų, numatytų svarstyti 2024 m. lapkričio 19 d. 

Europos Sąjungos užsienio reikalų tarybos (gynybos klausimai) posėdyje, 3 lapai. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės rezoliucijos projektas, 1 lapas. 

 

 

 

Krašto apsaugos viceministrė                                                                           Kamilė Gogelienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D. Ulevičiūtė, tel. +370 706 80 255, el. p. dalia.uleviciute@kam.lt 

Originalas nebus siunčiamas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
2024-11-13     Nr. G-10470 

DOKUMENTAS PASIRAŠYTAS 

ELEKTRONINIU PARAŠU  

2024-11-13     Nr. 12-01-2231 

mailto:kam@kam.lt
mailto:dalia.uleviciute@kam.lt

